

Holdingselskabet af 8. februar 2005 ApS
Flinteløkken 9, Hostrupskov, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 48 75 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Knud Ewald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 8. februar 2005 ApS
Flinteløkken 9, Hostrupskov
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 48 75 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Knud Evald

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i datterselskabet Evald Spedition A/S under konkurs. Der afholdes afsluttende skiftesamling i konkursboet den 15. januar 2020, hvorefter bobehandlingen betragtes som afsluttet, og selskabet slettes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 10 t.kr., nemlig fra 25 t.kr. til 15 t.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ejer er orienteret herom. Selskabets væsentligste kreditor er selskabets ejer. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabet øvrige forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-10.000	-9.390
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-107
Resultat før skat	-10.073	-9.497
Skat af årets resultat	0	401
Årets resultat	-10.073	-9.096
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.073	-9.096
Disponeret i alt	-10.073	-9.096

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
Note		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.375	25.448
Omsætningsaktiver i alt	15.375	25.448
Aktiver i alt	15.375	25.448
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-188.509	-178.436
Egenkapital i alt	-63.509	-53.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	73.884	73.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.884	78.884
Gældsforpligtelser i alt	78.884	78.884
Passiver i alt	15.375	25.448

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-169.340	-44.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.096	-9.096
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-178.436	-53.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.073	-10.073
	125.000	-188.509	-63.509

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ejer er orienteret herom. Selskabets væsentligste kreditor er selskabets ejer. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabet øvrige forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.